BESTELLVORLAGE TECDOR COS IQC 2.0

SCHNURZUG IQC

1. SYSTEM

[] 0-53253

1-Lauf Profil - Wandabstand 90 mm

[] 13-53253

1-Lauf Profil - Deckenabstand 32 mm

1-53253

1-Lauf Profil - Wandabstand 130 mm

15-53253

1-Lauf Profil - Deckenabstand 47 mm

[l

[] 11-53253

1-Lauf Profil - Deckenabstand 32 mm

16-53253

1-Lauf Profil - Deckenabstand 67 mm

0 8 i =y |0 TS
2. LANGE INKLUSIVE ENDKAPPE 3. OBERFLACHE
[ -29 nickel matt
|:| -48 weil3 matt
cm
I" = = "I [J 157 schwarz matt
[ |
4. SEITE DES SCHNURZUGS 5. SEITE DES PAKETS

|:| rechte Seite |:| rechte Seite

[ tinke seite [ tinke seite
[] rechte und linke Seite

6. STANDARDGLEITER ODER 7. GLEITERKETTE

[] standardgleiter 8809-52 [] cleiterkette 8809-68 [] wave-Endhalter 8809-60

[] Uber-/Unterlauf 8809-23 /-24 [] stechhaken 865

[ weid [0 grau ] schwarz [ weis [0 grau [ schwarz

[] Stechhaken 869-00 (weiB) [0 fopReoiechhaken | [ Doppel-techhaken 853-00 (weif)

8. SEILHOHE / FARBE 9. SCHNURZUGGEWICHT

[0 Artikel-Nr. 11689 mit Gummiring

Standard 1,0 m cm

[ weis O grau [ schwarz

BUSCHE

Made in Germany



	cm: 
	0-53253: Off
	1-53253: Off
	11-53253: Off
	12-53253: Off
	13-53253: Off
	15-53253: Off
	16-53253: Off
	17-53253: Off
	29: Off
	48: Off
	157: Off
	Schnur-rechts: Off
	Schnur-links: Off
	11689: Off
	Seil-weiß: Off
	Seil-grau: Off
	Seil-schwarz: Off
	8809-52: Off
	8809-68: Off
	8809-60: Off
	8809-23/24: Off
	865: Off
	8809-23/24_weiß: Off
	8809-23/24_schwarz: Off
	865-weiß: Off
	865-grau: Off
	865-schwarz: Off
	869-00: Off
	Gleiter-853-00: Off
	Gleiterkette-853-00: Off
	8809-23/24_grau: Off
	Seil-cm: 
	Paket_rechts-links: Off
	Paket_rechts: Off
	Paket-links: Off


