

1. SYSTEM	
O-53253 1-Lauf Profil - Wandabstand 90 mm	☐ 13-53253 1-Lauf Profil - Deckenabstand 32 mm
☐ 1-53253 1-Lauf Profil - Wandabstand 130 mm	15-53253 1-Lauf Profil - Deckenabstand 47 mm
11-53253 1-Lauf Profil - Deckenabstand 32 mm	16-53253 1-Lauf Profil - Deckenabstand 67 mm
12-53253 1-Lauf Profil - Deckenabstand 47 mm	☐ 17-53253 1-Lauf Profil - Deckenabstand 75 mm
2. LÄNGE INKLUSIVE ENDKAPPE	3. OBERFLÄCHE
cm	-29 nickel matt -48 weiß matt -157 schwarz matt
4. SEITE DES SCHNURZUGS	5. SEITE DES PAKETS
rechte Seite	rechte Seite
linke Seite	linke Seite
	rechte und linke Seite
6. STANDARDGLEITER OF	DER 7. GLEITERKETTE
Standardgleiter 8809-52	Gleiterkette 8809-68 Wave-Endhalter 8809-60
Über- / Unterlauf 8809-23 / -24	Stechhaken 865
weiß grau schwarz	weiß grau schwarz
Stechhaken 869-00 (weiß) Doppel-Stechhaken 853-00 (weiß)	Doppel-Stechhaken 853-00 (weiß)
8. SEILHÖHE / FARBE	9. SCHNURZUGGEWICHT
	Artikel-Nr. 11689 mit Gummiring
Standard 1,0 m — CM	
weiß grau schwarz	

